
入 札 執 行 日

番 号 ・ 事 業 名

施 工 場 所

順位

1 落札 5

2 6

3 13

4 16

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

株式会社成田総合設備 2,150,000

有限会社松本水道 2,160,000

有限会社田畑設備工業 2,150,000

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

不二興管工業株式会社 2,120,000
落札候補者
R6.12.25落札決定

おいらせ町 上明堂

予定価格 (税抜 ) 金　2,170,000 円

最 低 制 限 価 格  
（ 税 抜 ） 金　1,627,500 円

条件付き一般競争入札結果表

令和 6年12月24日

工事第133号 分庁舎空調設備設置工事


